南安市石井镇古山路、古山一路道路工程补充修改通知

招标编号：南建标[2026]010 号

各投标人：

我司组织的南安市石井镇古山路、古山一路道路工程（招标编号：南建标[2026]010 号），

现将本项目招标文件的补充修改通知内容等有关事宜公布如下：

1、本项目的招标工程量清单和招标控制价的电子文件（XML格式）已更新，并已随本补

充 修 改 通 知 一 同 上 传 至 “ 泉 州 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网 （ 网 址 ：

http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）”，请各投标人自行登录相关网站下载。同时，以本次发

布的招标工程量清单和招标控制价的电子文件（XML格式）为准。

2、本项目报名截止时间、投标文件递交的截止时间及开标时间修改为：2026 年 3 月 13

日 8:30。

3、本项目投标保证金提交的时间修改为：2026 年 3 月 12 日 17 时 00 分前到账。

本补充修改通知为招标文件的组成部分，原招标文件中有相同或相似内容做同样修改，招

标文件与本补充修改通知不一致的，以本补充修改通知为准。投标人应在开标前随时登录发布

本项目招标公告的相关网站查看本项目招标的相关信息，若因投标人的疏忽而未及时发现本项

目招标相关信息的，后果自负。

招标人：南安市南翼新城投资有限公司

招标代理机构：福建福航建设工程咨询有限公司

日期：2026 年 2 月 25 日